
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, zespole szkolno-przedszkolnym oraz innych placówek przedszkolnych nie wymienionych 

w Karcie Nauczyciela dla których organem prowadzącym jest Gmina Bisztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez logopedów, pedagogów, 

psychologów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych wynosi 22 godziny. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze wynosi 25 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/102/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin oraz dla pedagoga szkolnego 

i logopedy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3424


		2019-07-05T07:05:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




